เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๔๗-๖๐๐๕-๙๐-๗ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนท่อน้ำล่าง

ROCKY ๑๗๕ F จำนวน ๑ ท่อน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

             เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๗-๖๐๐๕-๙๐-๗ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนยางแท่น

เครื่องหน้า จำนวน ๒ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๔๗-๖๐๐๕-๙๐-๗ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนยางแท่น

เครื่องหลัง จำนวน ๒ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส